
 1 

РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – МОНТАНА 

РЕШЕНИЕ 

№ 15-НР 

от 17 декември 2012 г. 

ОТНОСНО:  Назначаване на секционните избирателни комисии на територията на община 

Монтана и утвърждаване на списъците на резервните членове при произвеждането на национален 

референдум на 27 януари 2013 г. 

 

Постъпило е предложение от кмета на община Монтана с вх. № 29 от 15 декември 2012 г. Към 
предложението са представени всички изискуеми документи, включително протокол за проведени консултации 

на 7 декември 2012 г. 
Налице е постигнато съгласие между участниците в консултациите по отношение състава и 

ръководството на секционните комисии.  
   Предвид изложеното и на основание чл. 7, ал. 3 от Закона за пряко участие на гражданите в 

държавната власт и местното самоуправление и чл. 34, ал. 1 от Изборния кодекс, Районна избирателна комисия 
-  Монтана  

Р Е Ш И: 

          1. Назначава секционните избирателни комисии на територията на община Монтана в състав: 

 
СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ № 122900001 – гр. Монтана 

Име, презиме и фамилия Длъжност 

НАТАША АЛЕКСАНДРОВА МЛАДЕНОВА Председател 

ГАЛЯ ДИМИТРОВА ДИМИТРОВА Секретар 

АНАСТАСИЯ ЙОРДАНОВА АЛЕКСАНДРОВА Член 

КРАСИМИРА ИВАНОВА ИВАНОВА Член 

ВЛАДИМИР МЕТОДИЕВ ЯКИМОВ Член 

 

СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ № 122900002 гр. Монтана 

Име, презиме и фамилия Длъжност 

БИСЕР ОРЛИНОВ МЛАДЕНОВ Председател 

ЙОРДАНКА ЦВЕТАНОВА МИЛЕНКОВА Секретар 

ЖАНЕТА ФИЛДОСКОВА МЛАДЕНОВА Член 

ТАТЯНА ЦВЕТАНОВА ИВАНОВА Член 

ИВАН ГЕОРГИЕВ ПАВЛОВ Член 

 
СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ № 122900003 - гр. Монтана 

Име, презиме и фамилия Длъжност 

СТЕФКА СВЕТОСЛАВОВА ДИМИТРОВА Председател 

РОСТИСЛАВ ЙОРДАНОВ ВАСИЛЕВ Секретар 

ГАЛИНА ИВАНОВА РАНГЕЛОВА Член 

МАРГАРИТА ЦЕНКОВА МАРКОВА Член 

ЦВЕТАНА ТОДОРОВА ЦВЕТКОВА Член 

 

СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ № 122900004 - гр. Монтана 

Име, презиме и фамилия Длъжност 

ИВАЙЛА ВАЛЕРИЕВА ГЕОРГИЕВА Председател 

ИВАНКА ЛЮБЕНОВА ДРАГОМИРОВА Секретар 

ИВАН ПЕТРОВ ИСИОТОВ Член 

МЕДИ АНДРЕЕВА БАШЕВА Член 

ПЕТРАНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА Член 

 

СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ № 122900005 - гр. Монтана 



 2 

Име, презиме и фамилия Длъжност 

ТАТЯНА ХАРАЛАМПИЕВА МИТОВА Председател 

ЗОЯ ИВАНОВА БОРИСОВА Секретар 

РОСЕЛИНА ГЕОРГИЕВА ГРИГОРОВА Член 

ЕЛЕНА БОРИСОВА ЯКИМОВА Член 

ВИРГИНИЯ АСЕНОВА МИЛАНОВА Член 

 
СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ № 122900006 - гр. Монтана 

Име, презиме и фамилия Длъжност 

РУМЕНКА ЦВЕТАНОВА СТЕФАНОВА Председател 

ВЕНЕТА ИВАНОВА ЯЧЕВА Секретар 

ЛЮДМИЛ АЛЕКСАНДРОВ БОРИСОВ Член 

ИРЕН КИРИЛОВА ПЪРВАНОВА Член 

ЙОРДАН ДИМИТРОВ ЙОРДАНОВ Член 

 
СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ № 122900007- гр. Монтана 

Име, презиме и фамилия Длъжност 

ИВА АНГЕЛОВА ИВАНОВА Председател 

ИВАНКА ВЛАДИМИРОВА ИЛИЕВА Секретар 

ЛИДИЯ МИЛЧОВА ЗАМФИРОВА Член 

РУМЯНА ДАМЯНОВА ПАВЛОВА Член 

ТОНИ АВРАМОВ ТОМОВ Член 

 

СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ № 122900008 - гр. Монтана 

Име, презиме и фамилия Длъжност 

ДАНИЕЛА ИЛИЕВА ПЪРВАНОВА Председател 

ЕЛЗА ДИМИТРОВА ПЕТРОВА  Секретар 

НЕЛИ ЕМИЛОВА НИКОЛОВА Член 

РАДОСЛАВ АЛЕКСИЕВ ЛАЗАРОВ Член 

АНЖЕЛА ПЕТКОВА ПЕТКОВА Член 

 
СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ № 122900009  - гр. Монтана 

Име, презиме и фамилия Длъжност 

КРАСИМИРА КОСТАДИНОВА ВЪРБАНОВА Председател 

БОЖИДАР ХРИСТОВ ДИМИТРОВ Секретар 

ЗОРНИЦА АЛЕКСИЕВА ДИМИТРОВА Член 

СТЕФКА МИХАЙЛОВА ГЕОРГИЕВА Член 

ИЛИЯН СЛАВЧЕВ АЛЕКСАНДРОВ Член 

 

СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ № 122900010 - гр. Монтана 

Име, презиме и фамилия Длъжност 

ВОЛОДЯ АВРАМОВ ВЪЛОВ Председател 

ОРЛИН МИХАЙЛОВ МЛАДЕНОВ Секретар 

ИЛИЯ ИВАНОВ СТОЯНОВ Член 

НАДЯ ИВАНОВА ПЕТКОВА Член 

ЛЮДМИЛА ЗДРАВКОВА ЦВЕТАНОВА Член 

 

СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ № 122900011 - гр. Монтана 

Име, презиме и фамилия Длъжност 

КАТЯ АНГЕЛОВА ПЕТКОВА Председател 

ДАНИЕЛА КАМЕНОВА ПЕТКОВА Секретар 



 3 

САШКА ГАВРИЛОВА ДЖОНОВА Член 

ИВАНКА КРУМОВА ГЕОРГИЕВА Член 

ТОДОРКА ЙОРДАНОВА ИВАНОВА Член 

 
СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ № 122900012 - гр. Монтана 

Име, презиме и фамилия Длъжност 

ПЛАМЕНКА ИВАНОВА ИСКРЕНОВА Председател 

БОРЯНА ДИМИТРОВА ГЕОРГИЕВА Секретар 

ИЛИАНА ЦЕКОВА ТОДОРОВА Член 

ВЕСЕЛА НИКОЛОВА ЦЕНОВА Член 

РЕНЕТА КОСТАДИНОВА КОСТАДИНОВА Член 

 

СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ № 122900013 - гр. Монтана  

Име, презиме и фамилия Длъжност 

ЛОЛИТА ЙОРДАНОВА БОРИСОВА Председател 

ТАТЯНА ВЪЛКОВА ШИШКОВА Секретар 

АНЕТА МОНОВА ПАНТЕЛЕЕВА Член 

ДАНИЕЛА ГЕОРГИЕВА БОРИСОВА Член 

МИЛЕНА ПЕТРОВА ЛЕФТЕРОВА Член 

 

СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ № 122900014 - гр. Монтана 

Име, презиме и фамилия Длъжност 

МАРИЙКА АЛЕКСАНДРОВА ЙОРДАНОВА-ФИЛИПОВА Председател 

МИТКА ГЕОРГИЕВА ЦОЛОВА Секретар 

ДЕСИСЛАВА ЙОРДАНОВА ТРИФОНОВА Член 

ОЛЯ КАМЕНОВА РУСИНОВА Член 

ВАНЯ ЦВЕТАНОВА РАНГЕЛОВА Член 

 

СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ № 122900015 - гр. Монтана  

Име, презиме и фамилия Длъжност 

ЦВЕТАНА ТОНЧЕВА КОЦЕВА Председател 

КАМЕЛИЯ МАРИНОВА БАУРЕНСКА Секретар 

ЛЕДА ПЛАМЕНОВА ПЕТРОВА Член 

ВИЛИЯН ТОМОВ ГЕНКОВ Член 

КРЕМЕНА ЛЮБЕНОВА ИЛИЕВА Член 

 

СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ № 122900016 - гр. Монтана  

Име, презиме и фамилия Длъжност 

МИЛЕНА СОФРОНИЕВА ДИШОВА Председател 

ЙОРДАНКА ИВАНОВА ДИМИТРОВА Секретар 

МИТКА СЕВЕСТАКИЕВА ИВАНОВА Член 

ТОДОР МИХАЙЛОВ ГРИГОРОВ Член 

СТЕФАН МИТОВ МИТОВ Член 

 

СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ № 122900017 - гр. Монтана 

Име, презиме и фамилия Длъжност 

ТЕОДОРА ПЛАМЕНОВА НИКОЛОВА Председател 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ БАУРЕНСКИ Секретар 

СНЕЖАНА БОРИСОВА ПЕТКОВА Член 

САШКА НИКОЛОВА БЪНКОВА Член 



 4 

НАДЯ СЛАВЧЕВА БОНЕВА Член 

 

СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ № 122900018 - гр. Монтана 

Име, презиме и фамилия Длъжност 

КАТЯ ЦВЕТКОВА АПОСТОЛОВА Председател 

ДЕСИСЛАВА ДИМИТРОВА КАМЕНОВА Секретар 

МАРИАНА ВАСИЛЕВА ВИТАНОВА Член 

ДРАГОМИР ПЕТРОВ ГРИГОРОВ Член 

ИВАН БОРИСОВ ИВАНОВ Член 

 

СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ № 122900019 - гр. Монтана 

Име, презиме и фамилия Длъжност 

МАЯ ИЛИЕВА НИКОЛОВА Председател 

ЕВГЕНИЯ БОРИСОВА ЙОРДАНОВА Секретар 

МАРИУС ЖИВКОВ ЦОЛОВ Член 

ВИЛМА АНДРЕЕВА РУСИНОВА Член 

ИВАНКА ЛИЛОВА ГОРАНОВА Член 

 

СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ № 122900020 - гр. Монтана 

Име, презиме и фамилия Длъжност 

АНГЕЛ ДИМИТРОВ АНГЕЛОВ Председател 

СТЕФАН ПЕШЕВ ИГНАТОВ Секретар 

ПАРАШКЕВ ПЛАМЕНОВ ДИМИТРОВ Член 

КАТИНА ДИМИТРОВА ИВАНОВА Член 

ГЕОРГИ СЛАВОВ ЕВСТАТИЕВ Член 

 

СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ № 122900021 - гр. Монтана 

Име, презиме и фамилия Длъжност 

ВЕРА ЗАХАРИЕВА АМБОВА Председател 

ПЕТЯ ПЕТРОВА КИРИЛОВА Секретар 

СВЕТЛА БОЯНОВА ИВАНОВА Член 

ВЛАДИСЛАВ АНГЕЛОВ ГЕНКОВ Член 

АНТОАНЕТА ТИХОМИРОВА МЛАДЕНОВА Член 

 

СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ № 122900022 - гр. Монтана 

Име, презиме и фамилия Длъжност 

ХРИСТИНА РУСИМОВА ПЕТРОВА Председател 

КРАСИМИР НИКОЛОВ ТРАЯНОВ Секретар 

ЕРЕТИНА ЛАЗАРОВА ХРИСТОВА Член 

ВЕРОНИКА ЦВЕТАНОВА ТОМОВА Член 

ДИМИТЪР КАМЕНОВ БОГДАНОВ Член 

 

СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ № 122900023 - гр. Монтана 

Име, презиме и фамилия Длъжност 

ВАСИЛКА ЙОСИФОВА ТЕОФИЛОВА Председател 

ЛЕНЧЕ СЕВАСТАКИЕВА ДАВИДКОВА Секретар 

РАДКА ТОДОРОВА ТРИФОНОВА Член 

АНДРЕЙ ИВАНОВ ДРЕНЧЕВ Член 

РУМЕН САНДОВ ФИЛИПОВ Член 



 5 

 

СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ № 122900024 - гр. Монтана  

Име, презиме и фамилия Длъжност 

ЮЛИАНА ПЛАМЕНОВА АНТОВА Председател 

БОЖИДАР ВАСИЛЕВ ГЕОРГИЕВ Секретар 

ПЛАМЕН АНГЕЛОВ ПЕТРОВ Член 

ТАТЯНА ЦВЕТАНОВА ИЛИЕВА Член 

ПЕТЪР ЛЕФТЕРОВ ЦЕНОВ Член 

 

СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ № 122900025 - гр. Монтана 

Име, презиме и фамилия Длъжност 

МАЯ СТРАХИЛОВА ИЛИЕВА Председател 

ВИЛМА АНТОНОВА МЛАДЕНОВА Секретар 

ТОШКО ЦВЕТАНОВ ТОДОРОВ Член 

ЛЮБКА КИРИЛОВА ПЕТКОВА Член 

РУСАНКА ИВАНОВА МЕТОДИЕВА Член 

 

СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ № 122900026 - гр. Монтана 

Име, презиме и фамилия Длъжност 

БОЙКА ГЕОРГИЕВА ТОДОРОВА Председател 

ИВАН КИРИЛОВ ПАВЛОВ Секретар 

КРАСИМИР ИВАНОВ ВАНДОВ Член 

РУМЯНКА МИХАЙЛОВА ИВАНОВА Член 

АСЕН ПЕТРОВ АСЕНОВ Член 

 

СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ № 122900027 - гр. Монтана 

Име, презиме и фамилия Длъжност 

КРИСТИНА НИКОЛАЕВА ДОБРЕВА Председател 

МАРИНА ХРИСТОВА ЯКИМОВА Секретар 

БОЯН ИВАНОВ НИКОЛОВ Член 

СТЕЛА ЙОРДАНОВА ИВАНОВА-НИКОЛОВА Член 

ИВА СТАЛИНОВА КРЪСТЕВА Член 

 

СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ № 122900028 - гр. Монтана 

Име, презиме и фамилия Длъжност 

ДИАНА КРУМОВА ПУНЧЕВА Председател 

ЛИЛИЯ ПЛАМЕНОВА АНАНИЕВА Секретар 

ДРАГОМИР АНТОНОВ АНТОНОВ Член 

ИЛИЯ ДОБРИНОВ РАНГЕЛОВ Член 

ИНА НИКОЛОВА ЕРМЕНКОВА Член 

 

СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ № 122900029 - гр. Монтана 

Име, презиме и фамилия Длъжност 

СТАНИМИР ВЛАДИМИРОВ СТОЕВ Председател 

МАРИЕТА НИКОЛОВА ДИМОВА Секретар 

МИТКА КАМЕНОВА АНТОНОВА Член 

ИВЕЛИН ГРИГОРОВ ВЪРБАНОВ Член 

ВЕСЕЛИН ВАЛЕНТИНОВ ГЕОРГИЕВ Член 

 



 6 

СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ № 122900030 - гр. Монтана 

Име, презиме и фамилия Длъжност 

СВЕТЛИН ЦВЕТАНОВ БРАНКОВ Председател 

КРИСТИЯНА ЦВЕТАНОВА КРЪСТЕВА Секретар 

СТАНИСЛАВ ПЕТРОВ ЦЕНОВ Член 

ИЛИАНА КРЪСТЕВА АНГЕЛОВА Член 

ЕВКА СТЕФАНОВА ПЕТРОВА Член 

 

СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ № 122900031 - гр. Монтана  

Име, презиме и фамилия Длъжност 

ЛИЛЯНА ИВАНОВА ПЕТРОВА Председател 

АНЖЕЛА СВЕТОСЛАВОВА АСЕНОВА Секретар 

ПАВЛИНА ЦВЕТАНОВА ЦЕКОВА Член 

МАРИЯ ЛЪЧЕЗАРОВА ГЕНКОВА Член 

ИВАНКА АНТОНОВА ЛЮБЕНОВА Член 

 

СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ № 122900032 - гр. Монтана 

Име, презиме и фамилия Длъжност 

ВИОЛЕТА МЛАДЕНОВА ПЕТРОВА Председател 

ЛЮБКА БОРИСЛАВОВА ДИМИТРОВА Секретар 

ОГНЯН ИВАЙЛОВ ХРИСТОВ Член 

ЦВЕТАНА ГЕОРГИЕВА АЛЕКСАНДРОВА Член 

ГАЛИН ЖИВКОВ ГАВРИЛОВ Член 

 

СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ № 122900033 - гр. Монтана 

Име, презиме и фамилия Длъжност 

ЛИЛИЯ ЙОРДАНОВА НИКОЛОВА Председател 

ТОНКА ВАСИЛЕВА ГЕНАДИЕВА Секретар 

ЛЮБЕН СЕРЬОЖЕВ КОТЕВ Член 

БОГДАНА ПЕТРОВА КОСТОВА Член 

ИВАНКА ВИТАНОВА ЦЕНКОВА Член 

 

СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ № 122900034 - гр. Монтана 

Име, презиме и фамилия Длъжност 

КОСТАНТИН ТРАЙКОВ КОСТОДИНОВ Председател 

ЕМИЛИЯ СИМЕОНОВА НИКОЛОВА Секретар 

АНГЕЛ ПЕТРОВ ГАТОВ Член 

ВЪРБА КРУМОВА МИХАЙЛОВА Член 

ХРИСТИНА КОСТОВА МЕЧКОВА Член 

 

СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ № 122900035 - гр. Монтана 

Име, презиме и фамилия Длъжност 

ВАСКА АТАНАСОВА НИКОВА Председател 

ЛЮБА ИВАНОВА ВАСИЛЕВА Секретар 

ЕЛЕНА НИКОЛОВА НИКОЛОВА Член 

СТЕЛИЯНА РАНГЕЛОВА МИХАЙЛОВА Член 

МАРЯНА ЛЮБЕНОВА ГЕОРГИЕВА Член 

 

СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ № 122900036 - гр. Монтана 



 7 

Име, презиме и фамилия Длъжност 

ПЕТРАНКА АЛЕКСАНДРОВА ИВАНОВА Председател 

КАТЯ НИКОЛОВА СЛАВЕЙКОВА Секретар 

ЛЮБОМИР НИКОЛОВ ЛЮБЕНОВ Член 

ИВАН ГОСПОДИНОВ ГОРАНЧОВ Член 

ХРИСТО ПЪРВАНОВ ПЪРВАНОВ Член 

 

СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ № 122900037 - гр. Монтана 

Име, презиме и фамилия Длъжност 

ВИОЛЕТА ЙОРДАНОВА ЕРМЕНКОВА Председател 

ГАЛЯ КРАСИМИРОВА ГОРАНОВА Секретар 

ЮЛИАНА ГЕОРГИЕВА ВЕЛКОВА Член 

ВАЛЕРИ АТАНАСОВ ПЕТКОВ Член 

СЕБАЙДИН ХАЛИЛОВ МЕСТАФОВ Член 

 

СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ № 122900038 - гр. Монтана 

Име, презиме и фамилия Длъжност 

ЦВЕТАНКА ПЕТРОВА ПЕТРЕНОВА Председател 

НЕЛИ ОРЛИНОВА МЛАДЕНОВА Секретар 

ВИОЛЕТА ЛЮБОМИРОВА ПЕТРОВА Член 

БОРИНКА ДЖОКОВА ГЕРАСИМОВА Член 

БОРИСЛАВ АНГЕЛОВ НОНЧЕВ Член 

 

СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ № 122900039 - гр. Монтана 

Име, презиме и фамилия Длъжност 

ЕВГЕНИЯ ИЛИЕВА ВАЦКИЧЕВА Председател 

МАРИАНА АНДРЕЕВА ТОДОРОВА Секретар 

КАТИНА КОЛОВА ДИМИТРОВА Член 

ЯНКА ДИМИТРОВА МЛАДЕНОВА Член 

ЦВЕТАНА ГЕОРГИЕВА МИХАЙЛОВА Член 

 

СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ № 122900040 - гр. Монтана 

Име, презиме и фамилия Длъжност 

РУМЕН ЛЮБЕНОВ АНГЕЛОВ Председател 

АНЕЛИЯ НЕНЧОВА ГЕОРГИЕВА Секретар 

ПОЛИНА ПЛАМЕНОВА ВАСИЛЕВА Член 

ЧАВДАР ГАВРИЛОВ АТАНАСОВ Член 

ЙОНИКА ЕВГЕНИЕВА ТОМОВА Член 

 

СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ № 122900041 - гр. Монтана  

Име, презиме и фамилия Длъжност 

ЛУЧКО ВАСИЛЕВ ГЕОРГИЕВ Председател 

АНЕЛИЯ ЖИВКОВА АТАНАСОВА Секретар 

ДИМИТЪР СПАСОВ ГОРАНОВ Член 

ЕВГЕНИЯ ИВАНОВА АНГЕЛОВА Член 

НАДЕЖДА ДИМИТРОВА МИТКОВА Член 

 

СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ № 122900042 - гр. Монтана 

Име, презиме и фамилия Длъжност 



 8 

НИКОЛАЙ СТАНЧЕВ НИКОЛАЕВ Председател 

ВЕЛИЗАР ДИМИТРОВ СИМЕОНОВ Секретар 

СИЛВИЯ ДИМИТРОВА ПАВЛОВА Член 

ИЛИЯН ИВАНОВ КАМЕНОВ Член 

ЦВЕТАН ИВАНОВ ПЕНКОВ Член 

 

СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ № 122900043 - гр. Монтана 

Име, презиме и фамилия Длъжност 

ВАЛЕРИ БОРИСОВ ПАВЛОВ Председател 

ДИМИТРАНА ПЕТРОВА МЕТОДИЕВА Секретар 

ПЛАМЕН ЦЕНОВ НАЙДЕНОВ Член 

МАРИАНА ГЕОРГИЕВА ДИМИТРОВА Член 

ЙОРДАН БОРИСОВ ЯЧЕВ Член 

 

СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ № 122900044 - гр. Монтана 

Име, презиме и фамилия Длъжност 

АНАСТАСИЯ ИЛИЕВА ПЕТКОВА Председател 

ТОМО МИХАЙЛОВ ИЛИЕВ Секретар 

МАРИЯ ИЛИЯНОВА ИВАНОВА Член 

ЛЮДМИЛА ВЕЛКОВА ИЛИЕВА Член 

НЕДЯЛКА МЕТОДИЕВА ГЕОРГИЕВА Член 

 

СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ № 122900045 - гр. Монтана 

Име, презиме и фамилия Длъжност 

ЛЪЧЕЗАР ПЕТРОВ ЛАЗАРОВ Председател 

ВИОЛЕТКА ТОМОВА КРЪСТЕВА Секретар 

ЗИНАИДА ГЕНЧЕВА ЙОСИФОВА Член 

ПАРАСКЕВА НИКОЛОВА СПАСОВА-НИКОЛОВА Член 

БОРЯНА ИВАНЧОВА ДИЛКОВА Член 

 

СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ № 122900046 - гр. Монтана 

Име, презиме и фамилия Длъжност 

СЕРГЕЙ ДИМИТРОВ ТИХОЛОВ Председател 

ДЕСИСЛАВА ДИМИТРОВА ГРИГОРОВА Секретар 

ЛЮДМИЛА ЛЮДМИЛОВА ПЪРВАНОВА Член 

СОНЯ СИМЕОНОВА МИХАЙЛОВА Член 

ИЛИЯН КРУМОВ ТОДОРОВ Член 

 

СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ № 122900047 - гр. Монтана 

Име, презиме и фамилия Длъжност 

ЛЮБКА СТОЯНОВА АНТОНОВА Председател 

СТЕФАН АНГЕЛОВ КОНОВ Секретар 

КАМЕЛИЯ ВЕНЦИСЛАВОВА ПЪРВАНОВА Член 

ЛЮБЕН ЦВЕТАНОВ ТОНЧЕВ Член 

ОГНЯН БОРИСОВ АТАНАСОВ Член 

 

СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ № 122900048 - гр. Монтана 

Име, презиме и фамилия Длъжност 

БОРИСЛАВ БОГДАНОВ НАЙДЕНОВ Председател 

ГЕОРГИ ПЕТРОВ ЛИСЕВ Секретар 



 9 

РАДОСТИНА АНДРЕЕВА КАМЕНОВА Член 

АСЕН ФИЛЧЕВ БОРИСЛАВОВ Член 

ЦВЕТАН БОРИСОВ ИЛИЕВ Член 

 

СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ № 122900049 - гр. Монтана  

Име, презиме и фамилия Длъжност 

ФИЛЧО БОРИСЛАВОВ ТАШКОВ Председател 

БОГДАН КИРИЛОВ НАЙДЕНОВ Секретар 

АНГЕЛ ВАСКОВ ВАЛЕНТИНОВ Член 

ВЕРА СТРАХИЛОВА АНГЕЛОВА Член 

ТОДОР ПЕТКОВ МАРКОВ Член 

 

СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ № 122900050 - с. Безденица 

Име, презиме и фамилия Длъжност 

ПЕТЪР ФИЛИПОВ ЗАРКОВ Председател 

БОНКА ЦВЕТАНОВА ГЕОРГИЕВА Секретар 

ПЕТЯ ГЕОРГИЕВА ДИМИТРОВА Член 

ИРИНА ПЕТРОВА АНГЕЛОВА Член 

СЛАВКА ХАРАЛАМПИЕВА ИЛИЕВА Член 

 

СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ № 122900051 - с.  Белиотинци 

Име, презиме и фамилия Длъжност 

АНГЕЛ ГРИГОРОВ ТОДОРОВ Председател 

МАРИЯ ПЕТРОВА ТОДОРОВА Секретар 

ПЕТКО ИВАНОВ ПЕТКОВ Член 

ВИКТОР ЦВЕТАНОВ ПЕТРОВ Член 

ПЪРВОЛЕТКА АНГЕЛОВА ИЛИЕВА Член 

 

СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ № 122900052 - с. Д. Белотинци  

Име, презиме и фамилия Длъжност 

АЛЕКСАНДЪР БОРИСОВ НИНОВ Председател 

ВАНЯ ЦВЕТАНОВА ИВАНОВА Секретар 

ВАЛЕНТИН КУЗМАНОВ ВЪЛОВ  Член 

ВЕРКА ЛОЗАНОВА ЕФРЕМОВА Член 

ЦВЕТАН ПАНТАЛЕЕВ ГЕРГОВ Член 

 

СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ №122900053 - с. Благово 

Име, презиме и фамилия Длъжност 

ИВАН МЛАДЕНОВ ДИЗОВ Председател 

БОРИСЛАВ ГЕОРГИЕВ БОРИСОВ Секретар 

ДАРИНКА ТОДОРОВА АЛЕКСАНДРОВА Член 

МАЯ ЦЕКОВА ГАВРИЛОВА Член 

ИВАЙЛО ТРИФОНОВ СЕРАФИМОВ Член 

 

СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ № 122900054 - с. Винище 

Име, презиме и фамилия Длъжност 

ДИМИТРАНА ИЛИЕВА ДИМИТРОВА Председател 

СОНЯ ПЕНЧЕВА ВЪТКОВА -СТАНОЕВА Секретар 

АНЕТА ЦВЕТКОВА ПЪРВАНОВА Член 

ИВАНКА ГЕОРГИЕВА КАМЕНОВА Член 

МАРИЯ ВЛАДИМИРОВА РУСИНОВА Член 



 10 

 

СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ № 122900055 - с. Вирове 

Име, презиме и фамилия Длъжност 

СИМЕОН ЯНКОВ СИМЕОНОВ Председател 

КАТЯ ВЕЛИЧКОВА ИВАНОВА Секретар 

ВИОЛЕТА СТЕФАНОВА СИМЕОНОВА Член 

МАРГАРИТА ЦВЕТАНОВА МЛАДЕНОВА Член 

ИЛИЯНА ИВАНОВА ЦЕКОВА Член 

 

СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ № 122900056 - с. Войници 

Име, презиме и фамилия Длъжност 

ВЕНЕТА СТЕФАНОВА ИВАНОВА Председател 

НИКОЛИНА ДРАГАНОВА ПЕТРОВА Секретар 

ОЛЯ ТРИФОНОВА ТАЧОВА Член 

ВАЛЕНТИНА ГЕОРГИЕВА ПАВЛОВА Член 

ПЕТРАНА  МИЛЧОВА  НИКОЛОВА Член 

 

СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ № 122900057 - с. Габровница 

Име, презиме и фамилия Длъжност 

СИЛВИЯ ЦВЕТАНОВА ГЕОРГИЕВА Председател 

ЛЮДМИЛА ТОДОРОВА ДИМИТРОВА Секретар 

МАГДАЛЕНА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА Член 

ИЛИЯН АТАНАСОВ ИЛИЯНОВ Член 

ЦВЕТЕЛИН ПЕТКОВ ИЛИЕВ Член 

 

СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ № 122900058 - с. Г. Вереница 

Име, презиме и фамилия Длъжност 

БИСЕР СПАСОВ СПАСОВ Председател 

ДОБРИНА КРЪСТЕВА СТЕФАНОВА Секретар 

АНТОН КИРИЛОВ ЗАХАРИЕВ Член 

ДИМИТЪР КОСТОДИНОВ ДИМИТРОВ Член 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА ЛЮБЕНОВА Член 

 

СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ № 122900059 - с. Г. Церовене  

Име, презиме и фамилия Длъжност 

ДИМИТЪР ГЕОРГИЕВ ЛЮБЕНОВ Председател 

ДИМИТЪР ПЕТРОВ КОСТАДИНОВ Секретар 

ВЕСЕЛИНА ЕФРЕМОВА МИРОНОВА Член 

АНИ ГЕОРГИЕВА ВЕЛКОВА Член 

РАДКА ПЕТРОВА ИЛИЕВА Член 

 

СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ № 122900060 - с. Доктор Йосифово 

Име, презиме и фамилия Длъжност 

ЯНКО ЛОЗАНОВ ЛОЗАНОВ Председател 

РОСЕН ПЕТРОВ НОНЧЕВ Секретар 

ТАТЯНА ДИМИТРОВА ИЛИЕВА Член 

ИВАН НИКОЛАЕВ ТОДОРОВ Член 

ЙОРДАН  МИЛЧОВ  БОРИСОВ Член 

 



 11 

СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ № 122900061 - с. Долна Вереница 

Име, презиме и фамилия Длъжност 

ВАЛЕНТИН ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ Председател 

ЖАНЕТА ДИМИТРОВА ГЕОРГИЕВА Секретар 

ЦВЕТАН ВЛАДИМИРОВ ГЕОРГИЕВ Член 

ВЕНЕЛИН ДРАГОМИРОВ КУЗМАНОВ Член 

ИВАЙЛО КАМЕНОВ НЕДЕЛКОВ Член 

 

СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ № 122900062 - с. Долна Рикса 

Име, презиме и фамилия Длъжност 

МИРОСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ Председател 

ВИДКА ЙОРДАНОВА ГОРАНОВА Секретар 

ВАСИЛКА ДАВИДОВА МАРКОВА Член 

ЦВЕТАН ПЕТРОВ КАНЧОВ Член 

ДИМИТРИНА ТОДОРОВА КРЪСТЕВА Член 

 

СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ № 122900063 - с. Клисурица  

Име, презиме и фамилия Длъжност 

СПАСКА ИВАНОВА ГОСПОДИНОВА Председател 

ИВАН АЛЕКСАНДРОВ ГЕОРГИЕВ Секретар 

АНГЕЛ ДИМИТРОВ ПЕТКОВ Член 

СВЕТЛИНА ДИМИТРОВА ГРИГОРОВА Член 

ТОДОР КАМЕНОВ ТОДОРОВ Член 

 

ЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ №122900064 - с. Крапчене 

Име, презиме и фамилия Длъжност 

ВЕНЕТА ПЕТРОВА ИЛИЕВА Председател 

РЕНЕТА ИВАНОВА ГЕНЧЕВА-ДИКОВА Секретар 

ПЕТРАНА ИВАНОВА КАМЕНОВА Член 

ПЪРВОЛЕТКА ПЪРВАНОВА ЙОНОВА Член 

РАНГЕЛ ПЕТРОВ ДИШКОВ Член 

 

СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ № 122900065 - с. Липен 

Име, презиме и фамилия Длъжност 

АНТОАНЕТА ЛАЗАРОВА ФИЛИПОВА Председател 

ТОДОР ЖИВКОВ АСЕНОВ Секретар 

ТРОЯН ПЪРВАНОВ НАЙДЕНОВ Член 

ВЕСЕЛИН ЕВДЕНОВ НАЙДЕНОВ Член 

ЕВА НИКОЛАЕВА ПЪРВАНОВА Член 

 
 

СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ №122900066 - с. Николово 

Име, презиме и фамилия Длъжност 

ЛЮБОМИР ХРИСТОВ СТАМЕНОВ Председател 

СВЕТЛИНКА КОЛОВА ЛАЗАРОВА Секретар 

ЕВДОКИЯ ВЛАДИМИРОВА КОЛОВА Член 

ТОДОРКА ВИТАНОВА МИТРОВА Член 

ВЕНЦИСЛАВ ТРАЯНОВ АТАНАСОВ Член 

 



 12 

СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ  № 122900067 - с. Славотин 

Име, презиме и фамилия Длъжност 

ЦВЕТАН ИВАНОВ НИКОЛОВ Председател 

ГЕОРГИ ВАЛЕРИЕВ ПАВЛОВ Секретар 

НАДЕЖДА ЗДРАВКОВА КОНОВА Член 

ОЛИВЕРА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА Член 

ЦВЕТАН КАМЕНОВ КОЦЕВ Член 
 

СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ № 122900068 - с. Смоляновци 

Име, презиме и фамилия Длъжност 

ПЕТЪР ГЕОРГИЕВ МИТОВ ПРЕДСЕДАТЕЛ 

ТАТЯНА ГЕОРГИЕВА СТОЯНОВА СЕКРЕТАР 

ПЕТЯ БОТЬОВА ПЕТРОВА Член 

ВИКТОР ИВАНОВ СИМЕОНОВ Член 

ЦВЕТАН ПЕТРОВ ЦЕНОВ Член 

 

СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ № 122900069 - с. Стубел 

Име, презиме и фамилия Длъжност 

ДИМИТЪР СРЕДКОВ ХАЙЛАЗКИ Председател 

КРАСИМИРА ИЛИЕВА ФАЧИКОВА  Секретар 

АЛЕКСАНДЪР ИЛИЕВ СТАМЕНОВ Член 

ГОРАН ГЕОРГИЕВ ВЪГЛЯРСКИ Член 

СТОЯН ТРИФОНОВ СТОЯНОВ Член 

 

СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ № 122900070 - с. Студено буче 

Име, презиме и фамилия Длъжност 

ДИМИТЪР СПАСОВ ИВАНОВ Председател 

БОРИС МИЛЧЕВ АСЕНОВ Секретар 

СВЕТЛИН ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ Член 

РОСИЦА ГЕОРГИЕВА МИЛАНОВА Член 

ПЕТЪР ДИМИТРОВ ПЕТРОВ Член 

 

СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ № 122900071 - с. Сумер 

Име, презиме и фамилия Длъжност 

КАТЯ РУМЕНОВА АЛЕКСАНДРОВА-ЛАЗАРОВА Председател 

ВАЛЕРИ ПАУНОВ ЖЕЛЯЗКОВ Секретар 

НИКИФОР ИВАНОВ ЖЕЛЯЗКОВ Член 

ЛЕНА ПЕТРОВА КРУМОВА Член 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ МИТРОВ Член 

 

 

 

СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ № 122900072 - с. Трифоново 

Име, презиме и фамилия Длъжност 

НАДКА ГЕОРГИЕВА АТАНАСОВА Председател 

ЛОРЕТА ИВАНОВА ЦЕНОВА Секретар 

ЛАЗАР МИТКОВ КРЪСТЕВ Член 

МАЯ НИКОЛОВА ПЕТРОВА Член 

ГЕОРГИ БОРИСОВ ИВАНОВ Член 

 



 13 

ПОДВИЖНА СЕКЦИОННА   ИЗБИРАТЕЛНА   КОМИСИЯ   № 122900073  -  

гр. Монтана 

Име, презиме и фамилия Длъжност 

ГЕОРГИ ТОДОРОВ ГЕРГОВ Председател 

АЛЕКСАНДЪР  ГЕОРГИЕВ  МИЛАНОВ Секретар 

ТОДОР СТОЯНОВ СТОЯНОВ Член 

ОРЛИН  МИХАЙЛОВ  МЛАДЕНОВ Член 

ГЕОРГИ  ТОДОРОВ  ГЕРГОВ Член 

 
           2. Утвърждава на списъците на резервните членове, предложени от политическите сили.  
           3. Политическите партии могат да правят промени в състава на СИК по своя преценка от представените 
резервни членове или други подадени от тях до 27 януари 2013 г., включително. 
 
            Решението подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия в тридневен срок от 

обявяването му. 
 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
Пламка Христова 
 
СЕКРЕТАР: 

Васил Върбанов 
 
Обявено на 17 декември 2012 г. в 17:10 часа 
Свалено на …………................г. в ………….часа 
 


